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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO: ALEJANDRA PATRICIA TORO MIRA CC 1.020.398.851
RADICADO: 2013-844

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL
TASA ANUAL INTERESES ABONOS TOTAL

Mar 14/13 Mar 31/13 3,166,220 27.11             40,531 3,206,751
Abril 01/13 Abr 30/13 3,166,220 27.20             71,767 3,278,518
May 01/13 May 31/13 3,166,220 27.20             71,767 3,350,284

Jun 01/13 Jun 30/13 3,166,220 27.20             71,767 3,422,051
Jul 01/13 Jul 31/13 3,166,220 26.64             70,290 3,492,341
Ago 01/13 Ago 31/13 3,166,220 26.64             70,290 3,562,631
Sep 01/13 Sep 30/13 3,166,220 26.64             70,290 3,632,921
Oct 01/13 Oct 31/13 3,166,220 26.07             68,786 3,701,707
Nov 01/13 Nov 30/13 3,166,220 26.07             68,786 3,770,493
Dic 01/13 Dic 31/13 3,166,220 26.07             68,786 3,839,279
Ene 01/14 Ene 31/14 3,166,220 25.84             68,179 3,907,459
Feb 01/14 Feb 28/14 3,166,220 25.84             68,179 3,975,638
Mar 01/14 Mar 31/14 3,166,220 25.84             68,179 4,043,817
Abr 01/14 Abr 30/14 3,166,220 25.82             68,127 4,111,944
May 01/14 May 31/14 3,166,220 25.82             68,127 4,180,070
Jun 01/14 Jun 30/14 3,166,220 25.82             68,127 4,248,197
Jul 01/14 Jul 31/14 3,166,220 25.47             67,203 4,315,400
Ago 01/14 Ago 31/14 3,166,220 25.47             67,203 4,382,603
Sep 01/14 Sep 30/14 3,166,220 25.47             67,203 4,449,806
Oct 01/14 Oct 31/14 3,166,220 25.28             66,702 4,516,508
Nov 01/14 Nov 30/14 3,166,220 25.28             66,702 1,217,782    3,365,427
Dic 01/14 Dic 31/14 3,166,220 25.28             66,702 3,432,129
Ene 01/15 Ene 31/15 3,166,220 25.33             66,834 3,498,963
Feb 01/15 Feb 28/15 3,166,220 25.33             66,834 3,565,796
Mar 01/15 Mar 31/15 3,166,220 25.33             66,834 3,632,630
Abril 01/15 Abr 30/15 3,166,220 25.52             67,335 3,699,965
May 01/15 May 31/15 3,166,220 25.52             67,335 3,767,300
Jun 01/15 Jun 30/15 3,166,220 25.52             67,335 3,834,635
Jul 01/15 Jul 30/15 3,166,220 25.39             66,992 3,901,627
Ago 01/15 Ago 31/15 3,166,220 25.39             66,992 3,968,619
Sep 01/15 Sep 30/15 3,166,220 25.39             66,992 4,035,610
Oct 01/15 Oct 31/15 3,166,220 25.47             67,203 4,102,813
Nov 01/15 Nov 30/15 3,166,220 25.47             67,203 4,170,016
Dic 01/15 Dic 31/15 3,166,220 25.47             67,203 4,237,220
Ene 01/16 Ene 31/16 3,166,220 25.88             68,285 4,305,504
Feb 01/16 Feb 29/16 3,166,220 25.88             68,285 4,373,789
Mar 01/16 Mar 31/16 3,166,220 25.88             68,285 4,442,074
Abr 01/16 Abr 30/16 3,166,220 26.87             70,897 4,512,971
May 01/16 May 31/16 3,166,220 26.87             70,897 4,583,868
Jun 01/16 Jun 30/16 3,166,220 26.87             70,897 4,654,765
Jul 01/16 Jul 31/16 3,166,220 28.09             74,116 4,728,881
Ago 01/16 Ago 31/16 3,166,220 28.09             74,116 4,802,997
Sep 01/16 Sep 30/16 3,166,220 28.09             74,116 4,877,113
Oct 01/16 Oct 31/16 3,166,220 28.44             75,039 4,952,152
Nov 01/16 Nov 30/16 3,166,220 28.44             75,039 5,027,191
Dic 01/16 Dic 31/16 3,166,220 28.44             75,039 5,102,231
Ene 01/17 Ene 31/17 3,166,220 28.83             76,068 5,178,299
Feb 01/17 Feb 28/17 3,166,220 28.83             76,068 5,254,368
Mar 01/17 Mar 31/17 3,166,220 28.83             76,068 5,330,436
Abr 01/17 Abr 30/17 3,166,220 28.33             74,749 5,405,185
May 01/17 May 31/17 3,166,220 28.33             74,749 5,479,934
Jun 01/17 Jun 30/17 3,166,220 28.33             74,749 5,554,684
Jul 01/17 Jul 31/17 3,166,220 28.43             75,013 5,629,697
Ago 01/17 Ago 31/17 3,166,220 28.43             75,013 5,704,710
Sep 01/17 Sep 30/17 3,166,220 28.43             75,013 5,779,723
Oct 01/17 Oct 30/17 3,166,220 27.49             72,533 5,852,256
Nov 01/17 Nov 30/17 3,166,220 31.44             82,955 5,935,211
Dic 01/17 Dic 31/17 3,166,220 27.05             71,372 6,006,582
Ene 01/18 Ene 31/18 3,166,220 26.97             71,161 6,077,743
Feb 01/18 Feb/28/18 3,166,220 27.33             72,111 6,149,854
Mar 01/18 Mar 31/18 3,166,220 26.95             71,108 6,220,962
Abr 01/18 Abr 30/18 3,166,220 26.72             70,501 6,291,463
May 01/18 May 31/18 3,166,220 26.67             70,369 6,361,832
Jun 01/18 Jun 30/18 3,166,220 26.49             69,894 6,431,727
Jul 01/18 Jul 31/18 3,166,220 26.20             69,129 6,500,856
Ago 01/18 Ago 31/18 3,166,220 26.45             69,789 6,570,644
Sept 01/18 Sept 30/18 3,166,220 25.95             68,470 6,639,114
Oct 01/18 Oct 31/18 3,166,220 25.74             67,915 6,707,029
Nov 01/18 Nov 30/18 3,166,220 25.59             67,520 6,774,549
Dic 01/18 Dic 31/18 3,166,220 25.48             67,229 6,841,778
Ene 01/19 Ene 31/19 3,166,220 25.21             66,517 6,908,295
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Feb 01/19 Feb 28/19 3,166,220 26.16             69,024 6,977,319
Mar 01/19 Mar 31/19 3,166,220 27.77             73,272 7,050,591
Abr 01/19 Abr 30/19 3,166,220 25.38             66,966 7,117,556
May 01/19 May 31/19 3,166,220 25.41             67,045 1,531,129    5,653,472
Jun 01/19 Jun 30/19 3,166,220 25.36             66,913 5,720,385
Jul 01/19 Jul 31/19 3,166,220 25.34             66,860 780,106       5,007,139
Ago 01/19 Ago 31/19 3,166,220 25.38             66,966 5,074,104
Sept 01/19 Sept 30/19 3,166,220 25.38             66,966 5,141,070
Oct 01/19 Oct 31/19 3,166,220 25.12             66,280 5,207,349
Nov 01/19 Nov 30/19 3,166,220 25.05             66,083 5,273,432
Dic 01/19 Dic 31/19 3,166,220 24.91             65,713 5,339,145
Ene 01/20 Ene 31/20 3,166,220 24.75             65,303 5,404,449
Feb 01/20 Feb 29/20 3,166,220 25.07             66,148 5,470,596
Mar 01/20 Mar 31/20 3,166,220 24.95             65,831 5,536,427
Abr 01/20 Abr 30/20 3,166,220 24.64             65,013 5,601,440
May 01/20 May 31/20 3,166,220 24.05             63,456 5,664,897
Jun 01/20 Jun 30/20 3,166,220 23.97             63,245 5,728,142
Jul 01/20 Jul 31/20 3,166,220 23.97             63,245 2,585,336    3,206,051
Ago 01/20 Ago 31/20 3,166,220 24.17             63,773 3,269,824
Sept 01/20 Sept 30/20 3,166,220 24.24             63,958 300,000       3,033,782
Oct 01/20 Oct 31/20 3,033,782 23.94             60,524 3,094,306
Nov 01/20 Nov 30/20 3,033,782 23.64             59,765 3,154,071
Dic 01/20 Dic 31/20 3,033,782 23.18             58,603 400,000       2,812,674

CAPITAL       3,166,220 
INTERESES       6,460,807 
ABONOS       6,814,353 

TOTAL CREDITO 2,812,674 
COSTAS 226,320 
TOTAL A PAGAR 3,038,994 


